
  

ZAJEDNICA MAKEDONACA U REPUBLICI HRVATSKOJ 
I 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO „MAKEDONIJA“ – SPLIT 
 

Pozivaju Vas na kulturnu manifestaciju 
 

„„„222888...   DDDAAANNNIII   MMMAAAKKKEEEDDDOOONNNSSSKKKEEE   KKKUUULLLTTTUUURRREEE   
–––   SSSVVV...   KKKIIIRRRIIILLL   III   MMMEEETTTOOODDDIIIJJJ“““ 

 
PROGRAM 

 
Filatelistička izložba starih makedonskih razglednica i prigodnih koverata 

koji povezuju makedonski i hrvatski narod: 
 

„MAKEDONIJA TAKO DALEKA, A TAKO BLISKA“ 
Autor izložbe: Dragoljub Siljanoski 

 
Nedjelja, 19. svibnja 2019. godine, u 19.00 sati 

Prostorije Društva, Mažuranićevo šetališe 8a, Split 
 

*** 
 

SVEČANA AKADEMIJA 
„DANI SV. KIRILA I METODIJA“ 

 
Petak, 24. svibnja 2019. godine, u 19.00 sati 

Gradsko kazalište mladih 
Trg republike 1/I, 21000 Split 

Gradsko kazalište mladih 
Nakon Svečane akademije pozivamo Vas na koktel i druženje 

u prostorijama Društva (Mažuranićevo šetalište 8a, Split) 
 

Pokrovitelj: 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 



  

ЗАЕДНИЦА НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА 
И 

МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО „МАКЕДОНИЈА“ СПЛИТ 
 

Ве покануваат на културната манифестација 
 

„„„222888...   ДДДЕЕЕНННОООВВВИИИ   НННААА   МММАААКККЕЕЕДДДОООНННСССКККАААТТТААА   КККУУУЛЛЛТТТУУУРРРААА   
–––   СССВВВ...   КККИИИРРРИИИЛЛЛ   ИИИ   МММЕЕЕТТТОООДДДИИИЈЈЈ“““ 

 
ПРОГРАМА 

 
Филателистичка изложба на стари македонски разгледници и пригодни 

коверти кои го поврзуваат македонскиот и хрватскиот народ: 
 

„МАКЕДОНИЈА ТОЛКУ БЛИСКУ, А ТОЛКУ ДАЛЕКУ“ 
Автор на изложбата: Драгољуб Сиљаноски 

 
Недела, 19 мај 2019 година, во 19.00 часот 

Простории на Друштвото, Мажураниќево шеталиште 8a, Сплит 
 

*** 
 

СВЕЧЕНА АКАДЕМИЈА 
„ДЕНОВИ НА СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

 
Петок, 24 мај 2019 година, во 19.00 часот 

Градски театар на младите 
Трг Републике 1/I, 21000  Сплит 

 
По Свечената академија Ве покануваме на коктел и дружење во 

просториите на Друштвото (Мажураниќево шеталиште 8a, Сплит) 
 

Покровител: 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска 


